

Zduńska Wola, dn. 24.08.2016r.

ZP.272.2.7.2016

Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1762E na odcinku Wojsławice – Wiktorów w powiecie zduńskowolskim"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. Poz. 2164 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisu punktu IV podpunkt 6 SIWZ, tj. „Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP wymaga zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późniejszymi zmianami)”. Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby zaangażowane w realizację każdego z zakresów zadania, tj. np. kadra kierownicza, pracownicy fizyczni, geodeci były zatrudnione na podstawie umowy o pracę? Jeśli nie wszystkie, to prosimy o podanie w odniesieniu do których zakresów robót obowiązuje powyższy wymóg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby wszystkie osoby zaangażowane w realizację każdego z zakresów zadania byłyby zatrudnione na umowę o pracę. Zamawiający wymaga, aby wszystkie czynności składające się na wykonanie robót i związane z wykonaniem tych robót, dla których jest konieczna ciągła obecność osoby je wykonującej na terenie budowy były wykonywane w oparciu o umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, ze zm.)

Pytanie nr 2

Prosimy o dodanie lub wskazanie pozycji przedmiarowej, w której należy wycenić prace wskazane w uzgodnieniu z Przedsiębiorstwem Usługowo-Handlowym Jan-Pol, tj. m.in. zabezpieczenie rur wodociągowych rurami AROTA oraz docieplenia lub przełożenia istniejących rur wodociągowych. W/w uzgodnienie nie zawiera ilości prac przewidywanych do wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskaże i nie doda pozycji przedmiarowej dotyczącej zabezpieczenie rur wodociągowych rurami AROTA oraz docieplenie lub przełożenie istniejących rur wodociągowych ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia za wykonany przedmiot zamówienia. Wykonawca powinien wycenić wszystkie prace zgodnie z dokumentacją projektową w skład której wchodzi projekt budowlany – wykonawczy, projekty tymczasowej i docelowej organizacji ruchu, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) oraz z zapisami SIWZ . Dołączony do SIWZ przedmiar robót ma wyłącznie charakter pomocniczy.

STAROSTA

Wojciech Rychlik